38. Ogolnopolski Bieg Uliczny "CWIERCMARATON" Policki
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Data: 15.10.2016
Dystans: 10 km
Miejscowosc: Police

Lp. Nr  Nazwisko i Imie

1 206 ZABIELSKI Jozef

2 231 MACIEJSKI tukasz

3 227 MINKO Arkadiusz

4 85 KLIMKOWSKI Szymon
5 17 BULATOWICZ Bartek
6 205 WYROZEBSKI tukasz

7 254  PANKO Andrzej

8 211 ZYWICKI Janusz

9 269 GRZEGORZEK Piotr

10 239  ZMUDA Tomasz

11 146 PAWLINSKI Piotrt

12 37  DROBCZYNSKI Bartosz
13 240 RYCAK Bartosz

14 163 SANIEWSKI Dariusz

15 192 ULDYNOWICZ tukasz
16 34 DENKIEWICZ Tomasz
17 166 SIECZKOWSKI Michat
18 116 MALISZEWSKI Piotr
19 5 APIECIONEK Mateusz
20 28 CZEREWATY Michat
21 200 WOINACH Andrzej

22 235 OPAS Adam

23 245 SZURGOCINSKA Nikolina
24 215 BEMOWICZ Tomasz

25 208 ZAPALOWSKI Krzysztof
26 234 KOPCEWICZ Robert

27 226 PLUTA Grzegorz

28 204  WROBLEWSKI Krzysztof
29 24 CIESLUKOWSKI Wojciech
30 101 KUCHTA Piotr

31 151 POTASZNIK Artur

w
N

42 GACKOWSKI Marcin
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1973
1983
1988
1994
1991
1982
1993
1968
1987
1976
1985
1982
1993
1981
1983
1978
1983
1981
1991
1986
1970
1980
1993
1970
1978
1966
1963
1989
1974
1988
1972
1984
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M30
M50
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M20
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M20
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M30
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Miejscowos¢

Szczecin
Szczecin
Szczecin
Police
Police
Police
Zarczyn
Szczecin
Szczecin
Sarbia/Kotobrzeg
Police
Szczecin
Police
Police
Gryfice
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Police
Gryfice
Szczecin
Police
Gryfino
Kotobrzeg
Police
Goleniéw
Nowe Czarnowo
Petczyce
Szczecin
Szczecin
Szczecin

Marianowo

Klub

Parkrun Szczecin

Politolog Team

UKL Osemka Police
UKL Osemka Police

KB Pionier Szczecin

CW Fanza Kotobrzeg
UKL Osemka Police
Puszczyk Bukowy

UKL Osemka Police
UKL Osemka Police
MLUKS Mokasyn Ptoty

Klub Biegowy Dzik

RAZ Szczecin
UKL Osemka Police

Wieczorne Bieganie W Szczecinir

RAZ Szczecin

KB Hermes Gryfino

KB Wygan

UKL Osemka Police
Rozbiegany Goleniéw

KB Hermes Gryfino

Ziomki Z Jednej taki

TT Szczecin

KB Pionier Szczecin
Maratonczyk Team Szczecin

BraciakTrans

1km

00:03:33
00:03:32
00:03:33
00:03:32
00:03:33
00:03:34
00:03:31
00:03:40
00:03:39
00:03:39
00:03:46
00:03:47
00:03:46
00:03:47
00:03:39
00:03:46
00:03:46
00:03:48
00:03:48
00:03:33
00:03:49
00:03:52
00:03:47
00:03:50
00:03:49
00:03:42
00:03:49
00:03:48
00:03:55
00:03:52
00:03:56
00:03:56

SP&SRT-TIME

4 km

00:14:22
00:14:22
00:14:22
00:14:22
00:14:20
00:14:43
00:14:23
00:14:48
00:14:44
00:14:49
00:15:23
00:15:03
00:15:22
00:15:22
00:14:55
00:15:23
00:14:58
00:15:15
00:15:26
00:14:56
00:15:15
00:15:44
00:15:24
00:15:26
00:15:27
00:15:07
00:15:25
00:15:24
00:15:39
00:15:38
00:15:46
00:16:00

7 km

00:25:15
00:25:15
00:25:15
00:25:14
00:25:15
00:25:56
00:25:34
00:26:00
00:26:00
00:26:08
00:26:33
00:26:15
00:26:33
00:26:33
00:26:28
00:26:34
00:26:23
00:26:33
00:26:54
00:26:54
00:26:55
00:27:30
00:27:15
00:27:09
00:27:15
00:26:56
00:27:15
00:26:58
00:27:39
00:27:39
00:27:50
00:28:05

10 km

00:35:42
00:35:53
00:36:07
00:36:10
00:36:22
00:36:40
00:36:47
00:37:11
00:37:20
00:37:22
00:37:25
00:37:28
00:37:31
00:37:32
00:37:40
00:37:44
00:37:49
00:37:51
00:38:04
00:38:18
00:38:28
00:38:38
00:38:46
00:38:47
00:38:53
00:38:53
00:39:06
00:39:08
00:39:17
00:39:27
00:39:29
00:39:31
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33
34
35
36
37
38
39
a0
41
a2
43
aa
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

96
47
248
217
53
19
180
121
169
102
131
133
247
225
73
45
266
229
173

250
228
244
78
142
209
237
203
83
98
212
159
43
268
193
141
223
74
181
153

KOZAK Dariusz

GESS Mariusz
WISNIEWSKI Marcin
SWITALSKI Tomasz
GORSZKA Damian

BUT Piotr

SZCZESNY Maciej
MARTYNA Janusz
SOBANSKI Arkadiusz
KUCZYNSKI Pawet
MISZUK Sebastian
MURAWSKA Wioletta
WOICIK Damian
OSTROWSKI Marian
JAROSZEWICZ Grzegorz
GARBICZ Pawet

tAWA Bartosz

CZYNSZ Piotr

STERNA Piotr
ANYSZEWSKI Dominik
BOGDANOWICZ Zbigniew
SOBCZAK-CZYNSZ Anna
GRZELAK Ryszard
KACZOROWSKI Michat
PAPIERSKA Iwona
ZGLINSKI Dobiestaw
NOWICKI Michat
WOLINSKI Andrzej
KIJO Patryk

KOZMIC Ryszard
KOSTRZEWA Piotr
RUPNIAK tukasz
GAtAMAGA Radostaw
GRZEGORZEK Paulina
WAIJS Sebastian
OZAROWSKI Andrzej
WOJCIECHOWSKI Krzysztof
JASINSKI Arkadiusz
SZCZYGIELSKI Radostaw
PROCIAK Krzysztof

1959
1977
1976
1985
1997
1978
1981
1969
1974
1976
1982
1969
1970
1954
1973
1994
1979
1980
1991
1987
1957
1985
1977
1976
1986
1981
1984
1967
1981
1953
1995
1989
1978
1987
1983
1979
1972
1977
1985
1983
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M50
M30
M40
M30
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M30
K40
M40
M60
M40
M20
M30
M30
M20
M20
M50
K30
M30
M40
K30
M30
M30
M40
M30
M60
M20
M20
M30
K20
M30
M30
M40
M30
M30
M30

14

15
10
16
17

10
11
18

12

13
11
19
20
12
13

21
14

22
23
15
24

14
15
25

26
27
16
28
29
30

Dobra
Goleniéw
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Tanowo
Mysliborz
Police
Szczecin
Szczecin
Dartowo
Ztocieniec
Police
Police
Szczecin
Szczecin
Police
Police
Polska
Szczecin
Bartkowo
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Kotobrzeg
Wolin
Szczecin
Police
Szczecin
Lubin
Niektoriczyca
Szczecin
Szczecin
Trzcinsko-Zdréj
Police
Szczecin
Kotobrzeg

Szczecin

Goleniowskie Wodociagi | Kanali

Trucht tobez
Szczecin Biega

TT Szczecin

Tanowo

SCS Myslibérz

Saint-Gobain Squad

Parkrun Szczecin

Runnerswalde

Senior 54

UKL Osemka Police

SIA

UKL Osemka Police

Fizjoline Szczecin

Biegajaca Mrowka
KB Wygan

Druzyna AA

Lovelasy

RAZ Szczecin

Torres Bike Team

KB Dzik Police

00:03:47
00:03:53
00:04:01
00:04:01
00:04:00
00:03:58
00:04:08
00:04:06
00:03:50
00:04:05
00:03:49
00:04:00
00:03:57
00:04:05
00:03:49
00:03:52
00:03:59
00:04:09
00:04:05
00:03:52
00:04:05
00:04:09
00:03:57
00:04:26
00:04:07
00:04:23
00:04:15
00:04:03
00:04:13
00:04:00
00:04:27
00:04:09
00:04:10
00:04:09
00:04:17
00:03:58
00:03:54
00:04:31
00:04:24
00:04:27

00:15:38
00:15:44
00:16:02
00:16:16
00:15:56
00:16:00
00:16:12
00:16:23
00:15:38
00:16:16
00:15:49
00:16:15
00:16:06
00:16:21
00:15:59
00:15:48
00:16:19
00:16:44
00:16:48
00:15:58
00:16:44
00:16:44
00:16:24
00:17:05
00:16:45
00:16:40
00:16:49
00:16:34
00:16:52
00:16:33
00:17:16
00:16:49
00:16:56
00:17:08
00:17:19
00:16:29
00:16:37
00:17:46
00:17:33
00:17:37

00:27:38
00:27:41
00:28:01
00:28:35
00:28:10
00:28:09
00:28:18
00:28:34
00:28:02
00:28:38
00:28:22
00:28:45
00:28:37
00:28:47
00:28:45
00:28:27
00:29:15
00:29:21
00:29:34
00:29:15
00:29:29
00:29:21
00:29:20
00:29:46
00:29:31
00:29:14
00:29:39
00:29:35
00:29:50
00:29:36
00:30:32
00:29:51
00:30:09
00:30:25
00:30:37
00:30:19
00:30:05
00:31:01
00:30:52
00:30:57

00:39:38
00:39:41
00:39:54
00:40:03
00:40:13
00:40:14
00:40:16
00:40:24
00:40:34
00:40:50
00:40:52
00:41:11
00:41:12
00:41:24
00:41:43
00:41:46
00:41:47
00:41:47
00:41:49
00:41:50
00:41:57
00:42:00
00:42:06
00:42:11
00:42:13
00:42:22
00:42:23
00:42:37
00:42:41
00:42:45
00:42:50
00:42:51
00:42:51
00:43:07
00:43:26
00:43:43
00:43:46
00:43:55
00:44:01
00:44:08

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

183
120

246
236
139
238
195
258
224
60
36
106
249
46
185
260
26
154
64
115
111
259
168
29
39
160
130
92
161
140
27
257
175
149

109
14
90

119

SZOTKOWSKI Adam
MARCHLEWSKI Arsen
ADAMOWICZ Daniel
SIKORSKI Adam
GUZIOR Grzegorz
NOWOSAD Wojciech
ZMUDA Jarostaw
WARDZIAK Kacper
CZAJCZYNSKA Klaudia
GRYGORCEWICZ Jan
HETMANSKI Arkadiusz
DOLEGOWSKI Mariusz
LECH Jarostaw
SKIBINSKA Marta
GAWRYSIAK Przemystaw
SZULC Grzegorz
DOLZANSKA Sandra
CZEKALSKI Tomasz
PRZYBYSZ Marcin
JAGUSZEWSKI Dominik
MAJZEL Tomasz
LIPERTOWICZ Sebastian
GORALSKI Piotr
SMOLINSKI Stanistaw
DARONIN Pavlo
DYMOWSKI Pawet
RUSIECKI Henryk
MIROWSKI Btazej
KOTARSKA Anna
RYBSKI Mariusz
OLICHWER Rafat
CZEKALSKI Krzysztof
KOWALSKI Przemystaw
STOJANOWSKI Dariusz
PLATA Tadeusz
ARCISZ Przemystaw
LEWANDOWSKI Piotr
BOMBA Przemystaw
KORAL Mariusz
MARASZ Zbigniew

1981
1988
1984
1984
1963
1967
1974
1998
1996
1963
1982
1984
1975
1985
1977
1984
1984
1980
1982
1981
1965
1983
1980
1953
1981
1984
1953
1986
1974
1979
1991
1976
1991
1978
1951
1989
1980
1979
1974
1980
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M30
M20
M30
M30
M50
M40
M40
M20
K20
M50
M30
M30
M40
K30
M30
M30
K30
M30
M30
M30
M50
M30
M30
M60
M30
M30
M60
M30
K40
M30
M20
M40
M20
M30
M60
M20
M30
M30
M40
M30

31
16
32
33

17
18
17

34
35
19

36
37

38
39
40

41
42

43
44

45

46
18
20
19
47

20
48
49
21
50

Szczecin
Szczecin
Szczecin
Kotobrzeg
Trzebiez
Szczecin
Kotobrzeg
Police
Szczecin
Police
Police
Police
Szczecin
Mierzyn
Whtodarka
Szczecin
Police
Chojna
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Police
Szczecin
Szczecin
Goleniéw
Szczecin
Szczecin
Police
Police
Szczecin
Police
Chojna
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Police
Szczecin
Police

Chojnice

Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzie

Sikorrowo

Wieczorne Bieganie Szczecin

CW Fanza Kotobrzeg

KB Dzik Police

BBL Police

KB Dzik Police
KB Dzik Police

Amatorska Grupa Biegowa Nygu

Mobica

Maratonczyk Team Szczecin

Szczecin Biega

KB Hermes Gryfino
UKL Osemka Police
UKL Osemka Police

UKL Osemka Police

Amatorska Grupa Biegowa Nygu

Hoza Team - Parkrun Szczecin

Maratonczyk Team Szczecin

Klub Biegowy Dzik

00:04:23
00:04:22
00:04:02
00:04:14
00:04:36
00:04:29
00:04:20
00:04:09
00:04:25
00:04:29
00:04:24
00:04:22
00:05:02
00:04:21
00:04:17
00:04:27
00:04:27
00:04:16
00:04:34
00:04:18
00:04:17
00:04:44
00:04:40
00:04:47
00:04:15
00:04:38
00:04:54
00:04:44
00:04:44
00:04:31
00:04:44
00:04:36
00:04:27
00:04:33
00:04:57
00:04:24
00:04:28
00:04:21
00:04:15
00:04:31

00:17:24
00:17:49
00:16:57
00:17:37
00:17:49
00:17:38
00:17:38
00:16:42
00:17:51
00:17:49
00:17:54
00:17:35
00:18:54
00:17:42
00:17:48
00:17:42
00:17:43
00:17:36
00:17:56
00:17:44
00:17:51
00:18:33
00:18:17
00:18:43
00:17:54
00:18:32
00:18:58
00:18:57
00:18:57
00:18:12
00:18:57
00:18:41
00:18:01
00:18:37
00:18:58
00:17:50
00:18:00
00:18:28
00:17:47
00:18:31

00:30:52
00:31:21
00:30:52
00:31:20
00:31:19
00:31:19
00:31:16
00:30:48
00:31:41
00:31:41
00:31:35
00:31:23
00:32:32
00:31:40
00:31:52
00:31:55
00:31:56
00:31:40
00:32:07
00:32:02
00:32:00
00:32:37
00:32:24
00:32:46
00:32:23
00:32:33
00:32:52
00:32:53
00:32:53
00:32:23
00:32:53
00:32:49
00:32:37
00:32:50
00:32:48
00:32:15
00:32:23
00:32:57
00:32:07
00:32:49

00:44:26
00:44:30
00:44:40
00:44:41
00:44:50
00:44:53
00:44:53
00:44:56
00:45:01
00:45:06
00:45:07
00:45:25
00:45:49
00:45:52
00:45:53
00:45:57
00:46:02
00:46:03
00:46:04
00:46:04
00:46:06
00:46:08
00:46:10
00:46:11
00:46:12
00:46:13
00:46:14
00:46:15
00:46:15
00:46:19
00:46:32
00:46:34
00:46:36
00:46:37
00:46:47
00:46:50
00:46:51
00:46:53
00:46:53
00:46:57

68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79

80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103



113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

148
262
16
201
51
79
261
256
189
70

263
49
52
162
230
99
144
182
253
41
104
232
252
222
61
187
69
100
91
251
156
197
155
68
103
114
128
127
134

PELC Marek
KOWALCZYK Zbigniew
BRODZIK Adam
WOLINSKA Emilia
GOLINSKI Krzysztof

KACZOROWSKI Mieczystaw

SZARMACH Dariusz
KRUZYNSKI Dariusz
TOM Andrzej
JAROStAWSKA Sandra
BIALEK Beata
STANASIUK Edyta
GLUCHOWSKA Anita
GORDON Radostaw
SAMULAK Tomasz
USEWICZ Maciej
KROLAK Beata
PAWLEWSKI Krzysztof
SZMYT Mariusz
ORLOF Michat
FRACKOWIAK Hanna
KURZYMSKI Piotr
OCHOTA Jerzy
JASKIEWICZ Klaudia
MULARCZYK Marek
HURNOWICZ Joanna
SZURGOCINSKI Piotr
JANKOWSKI Marcin
KUBICKA Karolina
KOSINSKI Mateusz
SOBIERAJ Anna
ROJEWSKI Mateusz
WISNIEWICZ Pawet
RATAJCZAK Marek
JAKUBOWSKI Jan
KUNT Ireneusz
MADRAK Anna
MIERZEJEWSKI Marek
MICHONSKI Bogdan
MURAWSKA Wioletta

1983
1964
1979
1971
1981
1970
1974
1971
1952
1990
1976
1986
1986
1973
1981
1981
1962
1975
1976
1980
1982
1970
1952
1993
1961
1993
1973
1974
1987
1990
1996
1987
1990
1968
1955
1956
1976
1980
1954
1966
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M30
M50
M30
K40
M30
M40
M40
M40
M60
K20
K40
K30
K30
M40
M30
M30
K50
M40
M40
M30
K30
M40
M60
K20
M50
K20
M40
M40
K20
M20
K20
M20
M20
M40
M60
M60
K40
M30
M60
K50

29
30

21

22

23
31

57
10

Szczecin
Police
Wolin
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Police
Wroctaw
Goleniéw
Widuchowa
Okonek
Police
Szczecin
Szczecin
Police
Police
Krzywin Gryfinski
Szczecin
Szczecin
Police
Szczecin
Police
Szczecin
Police
Uniemysl
Chojna
Szczecin
Nowogard
Szczecin
Wolin
Szczecin
Szczecin
Police
Szczecin
Lebork
Police
Warzymice
Szczecin

Police

K.B. "Sprint" Swidwin

109 Szpital Wojskowy
Maratoriczyk Team Szczecin
BBL Police

Biegam Bo Lubie

SP 3 Police
RAZ Szczecin

Amatorska Grupa Biegowa Nygu

Bizon Team

Amatorska Grupa Biegowa Nygu

Champion-Police

12 BZ Szczecin
Hacjenda Nieruchomosci Police

GRUPA Szczecin-Bukowo

BBL Police

KB Dzik Police

00:04:15
00:04:40
00:05:00
00:04:29
00:04:44
00:04:41
00:04:27
00:04:48
00:04:58
00:04:35
00:04:29
00:04:44
00:04:29
00:04:31
00:05:02
00:04:53
00:04:30
00:04:47
00:05:13
00:04:45
00:04:53
00:05:01
00:04:32
00:05:03
00:04:49
00:05:02
00:04:37
00:05:03
00:04:58
00:04:58
00:05:03
00:04:50
00:04:50
00:04:44
00:05:02
00:04:51
00:04:53
00:05:15
00:04:52
00:04:54

00:18:30
00:18:29
00:19:12
00:18:44
00:18:57
00:18:49
00:18:40
00:18:50
00:19:50
00:18:55
00:18:50
00:19:06
00:18:46
00:18:44
00:19:14
00:19:12
00:18:57
00:19:05
00:20:05
00:19:21
00:20:00
00:19:55
00:19:21
00:20:04
00:19:31
00:20:03
00:19:11
00:20:08
00:20:04
00:20:04
00:20:04
00:19:22
00:19:22
00:19:32
00:20:03
00:19:07
00:19:58
00:20:24
00:19:39
00:20:00

00:32:51
00:32:40
00:33:15
00:32:56
00:33:16
00:33:21
00:33:19
00:33:21
00:34:06
00:33:20
00:33:37
00:33:41
00:33:54
00:33:49
00:34:13
00:33:56
00:33:56
00:33:53
00:34:45
00:34:12
00:35:09
00:34:56
00:34:33
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PASZKIEWICZ Krzysztof
ROZKRUT Ewa
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DABROWSKI Jerzy
SOBCZYK Adam
STANISZEWSKI Henryk
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GORSKA Karolina
KOWALCZYK Kinga
RUDAWSKI Adam
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GORSKI Waldemar
KOZUB Agata

LISIECKI Marcin
BIALKOWSKA Katarzyna
DENISIUK Marcin
MATUSZAK Anita
POLONIS Aneta

IBEK Joanna

KACZMAREK Piotr

SOBOLEWSKA-SZWED Ewelina

MARUSZCZAK Andrzej
tOGIEWA Adriana
HALADA Karolina
HAtADA Marcin
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MANIA Piotr

SOLTYS Mariusz
CYBULSKI Michat
MARUSZCZAK Katarzyna
WOLINSKA Karolina
JAKUBIAK Karolina
KAMINSKA Matgorzata
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CYBULSKI Grzegorz
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BARTNIK Pawet
GAtAMAGA Sylwia
BABIAK Katarzyna
BOKSZCZANIN Jarostaw
GIL-DZIERGAS Alicja
KONDRATOWICZ Agnieszka
MURAWSKI Waldemar
LEJKOWSKA Daria
ADRIAN-CZABORYK Monika
NEUMANN Michat

1959
1991
1982
1977
1980
1975
1987
1992
1967
1976
1971
1981
1979
1976
1984
1955
1978
1986
1982
1985
1991
1962
1985
1958
1980
1959
1980
1993
1976
1944
1959
1981
1977
1976
1986
1982
1952
1984
1973
1970

LT X = 2 ~ £ R 2 2 R Z AR A< 2B AR "R "R A" LZ Z A~ AR A" AR AR R < = <

M50
K20
M30
K30
M30
K40
K20
K20
M40
K40
M40
K30
K30
M40
K30
M60
M30
M30
K30
K30
K20
K50
M30
M50
K30
K50
M30
M20
K40
M70
M50
K30
K30
M40
K30
K30
M60
K30
K40
M40

12
12
64
16
65
11
13
14
36
12
37
17
18
38
19
17
66
67
20
21
15

68
13
22

69
29
13

14
23
24
39
25
26
18
27
14
40

Szczecin
Police
Szczecin
Siadto Dolne
Stargard
Szczecin
POLICE
Police
Szczecin
Mierzyn
Szczecin
SZCZECIN
Szczecin
Szczecin
Mierzyn
Szczecin
Szczecin
Police
Przectaw
Police
Szczecin
Police
Police
Police
Stargard
Stargard
Trzebiez
Police
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Niektonczyca
Przesocin
Szczecin
Szczecin
Police
Szczecin
Szczecin
Bezrzecze

Szczecin

KWSP/1BPZMOT

Mango Gatki Team
KB Dzik Police

RAZ Szczecin

BBL Police

UKL Osemka Police

KLUB Biegajacych Lesnikow
UKL Osemka Police
RAZ Szczecin

MKL Szczecin

Lovelasy

Boczeks Team

Mango Gatki Team

00:05:26
00:05:42
00:05:23
00:05:21
00:05:10
00:05:47
00:05:42
00:05:54
00:05:30
00:05:47
00:05:38
00:05:22
00:05:29
00:05:29
00:05:23
00:05:29
00:05:23
00:06:02
00:05:36
00:05:47
00:05:57
00:06:07
00:06:05
00:06:02
00:05:38
00:05:38
00:05:47
00:05:24
00:06:12
00:05:38
00:05:55
00:06:15
00:05:30
00:06:08
00:05:51
00:05:48
00:06:06
00:05:58
00:05:57
00:06:00

00:21:43
00:22:02
00:21:12
00:22:01
00:21:47
00:22:42
00:22:35
00:22:49
00:21:41
00:22:42
00:22:18
00:22:02
00:22:28
00:22:26
00:22:13
00:22:30
00:21:48
00:24:06
00:22:35
00:23:49
00:23:34
00:23:34
00:24:07
00:24:06
00:23:23
00:23:23
00:23:31
00:22:35
00:24:37
00:23:23
00:24:06
00:24:47
00:23:48
00:25:06
00:24:05
00:24:27
00:25:06
00:24:45
00:25:03
00:24:39

00:38:38
00:38:51
00:38:59
00:39:01
00:39:08
00:39:34
00:39:44
00:40:04
00:39:13
00:40:01
00:39:46
00:39:47
00:39:55
00:39:48
00:39:47
00:40:06
00:39:46
00:41:57
00:40:39
00:41:15
00:41:47
00:41:47
00:41:58
00:41:57
00:41:38
00:41:37
00:41:56
00:43:02
00:43:06
00:41:52
00:42:50
00:43:29
00:42:39
00:44:37
00:42:59
00:43:44
00:44:37
00:44:13
00:44:36
00:44:10

00:55:45
00:55:56
00:55:56
00:55:57
00:56:00
00:56:04
00:56:49
00:56:49
00:56:55
00:57:17
00:57:21
00:57:23
00:57:25
00:57:25
00:57:32
00:57:39
00:58:08
00:58:18
00:58:22
00:58:27
00:59:07
00:59:08
00:59:14
00:59:24
00:59:27
00:59:27
01:00:26
01:01:17
01:01:17
01:01:22
01:01:46
01:02:09
01:02:11
01:02:26
01:02:49
01:03:03
01:03:14
01:03:20
01:03:30
01:03:44

154

155

156

157

158

159

160

161
162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

40

41

42

43

44

45

46
47

48

49
50
51
52

53
54

55

56

57

58
59

60
61



233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

152
89
145
186
88
82
184
13
72
58
214
110
272
147
264

286
247
245

PRABUCKA Karolina
KOPEC Michat
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SZULC Monika
KOPCEWICZ Henryk
KIELISZEK Anna
SZPOTANSKA Joanna
BOGACKA Matgorzata
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TOMCZEWSKA Jolanta
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38. Ogodlnopolski Bieg Uliczny "CWIERCMARATON" Policki

Data: 15.10.2016
Dystans: 10 km

Miejscowosé: Police

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imie

1 260  DOLZANSKA Sandra

2 92 KOTARSKA Anna

3 49 GLUCHOWSKA Anita
4 99 KROLAK Beata

5 41 FRACKOWIAK Hanna
6 61 HURNOWICZ Joanna
7 114 MADRAK Anna

8 134  MURAWSKA Wioletta
9 129 MIKULSKA Agnieszka
10 21 CHMIELEWSKA Agnieszka
1 50 GOCAt Anita

12 54 GORSKA Karolina

13 242 BALCERZAK Aleksandra
14 97 KOZUB Agata

15 150  POLONIS Aneta

16 62 IBEK Joanna

17 202 WOLINSKA Karolina
18 220  KAMINSKA Matgorzata
19 271 BABIAK Katarzyna

20 152 PRABUCKA Karolina
21 13 BOGACKA Matgorzata
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38. Ogodlnopolski Bieg Uliczny "CWIERCMARATON" Policki

Data: 15.10.2016
Dystans: 10 km
Miejscowosé: Police

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imie

1 85 KLIMKOWSKI Szymon
2 17 BULATOWICZ Bartek
3 205 WYROZEBSKI tukasz

4 146 PAWLINSKI Piotrt

5 240 RYCAK Bartosz

6 163 SANIEWSKI Dariusz

7 5 APIECIONEK Mateusz
8 208 ZAPALOWSKI Krzysztof
9 102 KUCZYNSKI Pawet

10 73 JAROSZEWICZ Grzegorz
1 45 GARBICZ Pawet

12 173 STERNA Piotr

13 4 ANYSZEWSKI Dominik
14 98 KOZMIC Ryszard

15 223 WOJCIECHOWSKI Krzysztof
16 195 WARDZIAK Kacper

17 224 GRYGORCEWICZ Jan
18 60 HETMANSKI Arkadiusz
19 111 LIPERTOWICZ Sebastian
20 130 MIROWSKI Btazej

21 140 OLICHWER Rafat

22 109 LEWANDOWSKI Piotr
23 90 KORAL Mariusz

24 16 BRODZIK Adam

25 230 USEWICZ Maciej

26 232 OCHOTA Jerzy

27 222 MULARCZYK Marek

28 155 RATAJCZAK Marek

29 93 KOTT Mariusz

30 22 CHMIELEWSKI Janusz
31 243 SOBCZYK Adam

32 233 STANISZEWSKI Henryk

oy
L) e

/j:_"!'riﬁ ;,@gm.*//e.’
4 >

BN

Rok ur. Ptec Kat.

1994
1991
1982
1985
1993
1981
1991
1978
1976
1973
1994
1991
1987
1953
1972
1998
1963
1982
1983
1986
1991
1980
1974
1979
1981
1952
1961
1968
1987
1954
1975

£ £ 2 £ £ L £ LKL KKKk xgg£xg£xExECx
™ W v " " v W v v v v W Y U W Y W Y U U U W Y U W U U U U UV U ©

1951

Kat.

M20
M20
M30
M30
M20
M30
M20
M30
M40
M40
M20
M20
M20
M60
M40
M20
M50
M30
M30
M30
M20
M30
M40
M30
M30
M60
M50
M40
M20
M60
M40
M60

M-ce w
kat.

N U W NN W N

11
13
11
12
13

16
17

34
a1
a5
18
48
21
52
55

31
24
13
35
16

Kategoria: POLICZANIE

Miejscowos¢

Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police
Police

Police

Klub

UKL Osemka Police
UKL Osemka Police

UKL Osemka Police
UKL Osemka Police
UKL Osemka Police
UKL Osemka Police
UKL Osemka Police

UKL Osemka Police

UKL Osemka Police

Druzyna AA

Torres Bike Team

KB Dzik Police

UKL Osemka Police

UKL Gsemka Police

Klub Biegowy Dzik

Hacjenda Nieruchomosci Police

BBL Police

1km

00:03:32
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00:03:49
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00:16:33
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00:21:38
00:22:19

7 km

00:25:14
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00:30:48
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00:32:37
00:32:53
00:32:53
00:32:23
00:32:07
00:33:15
00:33:56
00:34:33
00:34:34
00:35:01
00:35:08
00:35:47
00:37:57
00:37:46

10 km

00:36:10
00:36:22
00:36:40
00:37:25
00:37:31
00:37:32
00:38:04
00:38:53
00:40:50
00:41:43
00:41:46
00:41:49
00:41:50
00:42:45
00:43:46
00:44:56
00:45:06
00:45:07
00:46:08
00:46:15
00:46:32
00:46:51
00:46:53
00:47:10
00:48:56
00:49:35
00:49:39
00:50:10
00:50:35
00:51:13
00:52:46
00:52:55

11
13
14
19
24
41
45
46
49
50
58
64
75
76
77
86
92
94

100

102

106

114

119

120

126

131

138

146

147



33
34
35
36
37
38

199
218
40
25
221
272

WOICIECHOWSKI Piotr
CYBULSKI Michat
FAFUtA Barttomiej
CYBULSKI Grzegorz
CZERNIEC Rafat
KROPIDLOWSKI Florian

1984
1986
1985
1958
1993
1935

£ £ 2 2 £ £

W TV ©W T©W T©W T

38. Ogolnopolski Bieg Uliczny "CWIERCMARATON" Policki

Data: 15.10.2016
Dystans: 10 km

Miejscowosc: Police
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00:23:34
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38. Ogodlnopolski Bieg Uliczny "CWIERCMARATON" Policki

Data: 15.10.2016
Dystans: 10 km

Miejscowosé: Police
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KLIMKOWSKI Szymon
BULATOWICZ Bartek
PAWLINSKI Piotrt
RYCAK Bartosz
SANIEWSKI Dariusz
APIECIONEK Mateusz
ZAPALOWSKI Krzysztof
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KROPIDLOWSKI Florian
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Kategoria: MEZCZYZNI UKL Osemka Police
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UKL Osemka Police
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00:05:24
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